

Uchwała nr 114/XVI/2020
RADY GMINY KRASICZYN
z dnia 11 sierpnia 2020 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krasiczyn
na lata 2020 - 2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)

Rada Gminy w Krasiczynie uchwala, co następuje:

§ 1.

Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Krasiczyn wraz z prognozą długu na lata 2020-2023, w brzmieniu stanowiącym **załącznik nr 1** do niniejszej uchwały.

§ 2.

Objaśnienia do niniejszej uchwały stanowią **załącznik nr 3**.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasiczyn.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP Gminy Krasiczyn.

Przewodniczący Rady Gminy Krasiczyn
Mieczysław Wojciechowski

Objaśnienia
do uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krasiczyn
na lata 2020-2023

W związku z przedstawionym projektem zmian budżetowych na 2020 rok oraz wydanymi zarządzeniami Wójta Gminy Krasiczyn w sprawie zmian w budżecie Gminy Krasiczyn na 2020 rok wprowadzonymi w okresie do 24 lipca br. dokonuje się jednocześnie aktualizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krasiczyn na lata 2020- 2023.

W załączniku nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej wprowadza się zmiany:

1. Rok 2020:

- W kol. 1. dochody ogółem, kwotę 23 966 574,00 zastępuje się kwotą 24 061 850,23;
- W kol. 1.1 dochody bieżące, kwotę 23 632 794,00 zastępuje się kwotą 22 702 992,23;
- W kol. 1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z pdof, kwotę 4 645 014,00 zastępuje się kwotą 4 643 425,00;
- W kol. 1.1.2 dochody z subwencji ogólnej, kwotę 5 597 829,00 zastępuje się kwotą 5 560 200,00;
- W kol. 1.1.4 dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące, kwotę 9 455 516,00 zastępuje się kwotą 8 440 832,40;
- W kol. 1.1.5. pozostały dochody bieżące, kwotę 3 928 435,00 zastępuje się kwotą 4 052 534,83;
- W kol. 1.2 dochody majątkowe, kwotę 333 780,00 zastępuje się kwotą 1 358 858,00;
- W kol. 1.2.1 w tym ze sprzedaży majątku, kwotę 331 700,00 zastępuje się kwotą 341 700,00
- W kol. 1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycję, wprowadza się kwotę 1 015 078,00;
- W kol. 2. wydatki ogółem kwotę 25 667 974,00 zastępuje się kwotą 26 752 055,23;
- W kol. 2.1. wydatki bieżące, kwotę 23 618 088,46 zastępuje się kwotą 23 070 089,53;
- W kol. 2.2 wydatki majątkowe, kwotę 2 049 885,54 zastępuje się kwotą 3 681 965,70;
- W kol. 2.2.1 inwestycje i zakupy inwestycyjne(...), kwotę 2 049 885,54 zastępuje się kwotą 3 151 965,70;
- W kol. 3 wynik budżetu, kwotę – 1701 400,00 zastępuje się kwotą – 2 690 205,00;
- W kol. 4 przychody budżetu, kwotę 1 701 400,00 zastępuje się kwotą 2 690 205,00;
- W kol. 4.1 kredyty, pożyczki (...), kwotę 1 701 400,00 zastępuje się kwotą 0,00;
- W kol. 4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu, kwotę 1 701 400,00 zastępuje się kwotą 0,00;
- W kol. 4.1 nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, wprowadza się kwotę 2 690 205,00;
- W kol. 4.1.1 w tym: na pokrycie deficytu budżetu, wprowadza się kwotę 2 690 205,00;
- W kol. 6 kwota długu, kwotę 1 701 400,00 zastępuje się kwotą 0,00;
- W kol. 8.1 różnica (...), kwotę 14 705,54 zastępuje się kwotą – 367 097,30;
- W kol. 8.2 różnica (...) skorygowana o środki(...), kwotę 14 705,54 zastępuje się kwotą 2 323 107,70;
- W kol. 9.1 dochody bieżące na programy, projekty (...), wprowadza się kwotę 99 998,85;
- W kol. 9.1.1 w tym dotacje i środki (...), wprowadza się kwotę 99 998,85;
- W kol. 9.1.1.1 w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy, wprowadza się kwotę 99 998,85;
- W kol. 9.2 dochody majątkowe na programy, projekty (...), wprowadza się kwotę 1 015 078,00;

- W kol. 9.2.1 w tym dochody na zadania (...), wprowadza się kwotę 1 015 078,00;
- W kol. 9.2.1.1 w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy, wprowadza się kwotę 1 015 078,00;
- W kol. 9.3 wydatki bieżące na programy, projekty (...), wprowadza się kwotę 99 998,85;
- W kol. 9.3.1 w tym wydatki bieżące na programy (...), wprowadza się kwotę 99 998,85;
- W kol. 9.3.1.1 w tym: finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy, wprowadza się kwotę 99 998,85;
- W kol. 9.4 wydatki majątkowe na programy, projekty (...), wprowadza się kwotę 1 962 198,00;
- W kol. 9.4.1 w tym wydatki majątkowe na programy (...), wprowadza się kwotę 1 962 198,00;
- W kol. 9.4.1.1 w tym: finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy, wprowadza się kwotę 1 015 078,00;

Zmiany w spowodowały zwiększenie dochodów ogółem o kwotę 95 276,23 zł w tym:

- *dochody bieżące zmniejszyły się o 929 801,77 zł*
- *dochody majątkowe zwiększyły się o 1 025 078,00 zł*

Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 1 084 081,23 zł, w tym:

- *wydatki bieżące zmniejsza się o 547 998,93 zł*
- *wydatki majątkowe zwiększa się o 1 632 080,16 zł*

Wynik budżetu – deficyt budżetu zwiększa się o kwotę 988 805,00 zł do kwoty 2 690 205,00 zł, którego źródłem pokrycia w całości będzie nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych

Przychody budżetu – nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 2 690 205,00 zł

Zmiana finansowania deficytu budżetu w 2020 roku (tj. rezygnacja z zaciągania kredytu lub pożyczki i pokrycie deficytu nadwyżką z lat ubiegłych) spowodowała, że w latach 2021 – 2023 środki przeznaczone na spłaty rat kapitałowych zwiększą pulę środków przeznaczonych na inwestycje i zakupy inwestycyjne.

2. Rok 2021:

- W kol. 2.1.3 wydatki na obsługę długu, kwotę 35 000,00 zastępuje się kwotą 0,00;
- W kol. 2.2 wydatki majątkowe, kwotę 485 730,00 zastępuje się kwotą 1 135 730,00;
- W kol. 2.2.1 inwestycje i zakupy inwestycyjne(..), kwotę 185 730,00 zastępuje się kwotą 1 135 730,00;
- W kol. 3 wynik budżetu, kwotę 650 000,00 zastępuje się kwotą 0,00;
- W kol. 5 rozchody budżetu, kwotę 650 000,00 zastępuje się kwotą 0,00
- W kol. 5.1 spłaty rat kapitałowych (...), kwotę 650 000,00 zastępuje się kwotą 0,00;
- W kol. 6 kwota długu, kwotę 1 051 400,00 zastępuje się kwotą 0,00;

3. Rok 2022:

- W kol. 2.1.3 wydatki na obsługę długu, kwotę 30 000,00 zastępuje się kwotą 0,00;
- W kol. 2.2 wydatki majątkowe, kwotę 484 030,00 zastępuje się kwotą 1 134 030,00;
- W kol. 2.2.1 inwestycje i zakupy inwestycyjne(..), kwotę 484 030,00 zastępuje się kwotą 1 134 030,00;
- W kol. 3 wynik budżetu, kwotę 650 000,00 zastępuje się kwotą 0,00;
- W kol. 5 rozchody budżetu, kwotę 650 000,00 zastępuje się kwotą 0,00
- W kol. 5.1 spłaty rat kapitałowych (...), kwotę 650 000,00 zastępuje się kwotą 0,00;
- W kol. 6 kwota długu, kwotę 401 400,00 zastępuje się kwotą 0,00;

4. Rok 2023:

- W kol. 2.1.3 wydatki na obsługę długu, kwotę 21 000,00 zastępuje się kwotą 0,00;
- W kol. 2.2 wydatki majątkowe, kwotę 666 190,00 zastępuje się kwotą 1 067 590,00;
- W kol. 2.2.1 inwestycje i zakupy inwestycyjne(..), kwotę 666 190,00 zastępuje się kwotą 1 067 590,00;
- W kol. 3 wynik budżetu, kwotę 401 400,00 zastępuje się kwotą 0,00;
- W kol. 5 rozchody budżetu, kwotę 401 400,00 zastępuje się kwotą 0,00
- W kol. 5.1 spłaty rat kapitałowych (...), kwotę 401 400,00 zastępuje się kwotą 0,00;